
•A*S"A*

SLUŽEB

Sdružení zdravotnických zařízení II, p.o., Brno, Zahradníkova 2/8, PSČ 611 41

Číslo účtu:
Podpisy:

Podpisy :

Četnost odvozuTyp nádoby

(Kč/rok bez DPH)(Kč/rok bez DPH)

1. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.

2. Platnost smlouvy může skončit:

Vaše odpady - naše záležitost

Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) včetnně 
pronájmu nádoby

Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) 
včetnně pronájmu separační nádoby

2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstranění nebo využití) s odpady (k ceně bude připočtena DPH v zákonné výši): 
Fakturovaná cena se může vlivem zaokrouhlování v souvislosti s DPH lišit od ceny smluvní.

Smluvní strany se dohodly, že od výše uvedeného data účinnosti tohoto Dodatku se mění dále uvedená část nadepsané Smlouvy, která je uvedena v novém 
znění takto:

Neuvedené části nadepsané smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zůstávají nezměněny. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou 
stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.

dohodou smluvních stran
uzavřením jiné smlouvy, dohodnou-li se na tom obě smluvní strany
písemnou výpovědí jedné ze smluvních stran s uvedení důvodu a doručenou doporučeným dopisem. Výpovědní lhůta činí v takovém případě tři 
měsíce a začíná běžet 1. den následujícího měsíce po datu, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

a)
b)
o)

1a. OBJEDNATEL
Obchodní firma:

separační nádoba 1100 litrů (sklo) 
separační nádoba 1100 litrů (papír) 
separační nádoba 1100 litrů (plasty) 
kontejner 1100 litrů (komunální odpad)

.A.S.A., spol. s r.o., se sídlem Praha 8, Ďáblická 791/89, PSČ 182 00 
provozovna Brno, Líšeňská 35, PSČ 636 00___________________________
oddíl C, vložka 12401, Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze

Číslo smlouvy:
S 02 23 00365

Datum účinnosti tohoto dodatku:
01.04.2006

DODATEK č. 10
SMLOUVY OPOSKYTOVÁNÍ

16.680,-

1x za 3 týdny 
1xza 14 dní 
1x za 14 dní 
2x za týden

IČO: 00344648
Statutární zástupce: ?4UDr. Kateřina Vomelová
v----- --------: 

ib. ZHOTOVITEL
Obchodní firma: 
Spisová značka:

Datum podpisu tohoto dodatku :

2.079,-
2.600,-
3.120,-




